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Tjänsteskrivelse - Uppdatering av och tillägg till 
Kommunstyrelsens gallringsbeslut  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att 

anta föreslagna beslut om bevarande och gallrande listade i underlaget 
Uppdatering och tillägg till Kommunstyrelsens gallringsbeslut 

upphäva gallringsbeslutet KS 1998:367 för handlingar av tillfällig och ringa 
betydelse. 

Ärendet i korthet 
14 Januari 2020 antog Kommunstyrelsen gallringsbeslutet (KS 2020:7) som 
utgör det huvudsakliga underlaget till den nu gällande 
Informationshanteringsplanen för Kommunstyrelsens förvaltning. Våren 2021 
kompletterades beslutet med ytterligare gallringsregler (KS 2021:10). Arbete 
med att komplettera och justera Informationshanteringsplanen har därefter 
bedrivits sedan 2021. I samband med detta har flera förslag till nya och 
justerade gallringsregler framförts. 
 
Vidare föreslås efter inrådan med IT- och utvecklingsavdelningen att 
gallringsbeslutet för handlingar av tillfällig och ringa betydelse från 1998 (KS 
1998:367) upphävs. Flera av de filer och loggar som omfattas av beslutet kan 
behövas i framtiden för IT-forensiska ändamål och anses därför inte längre 
lämpliga att gallra. De berörda handlingarna och gallringsreglerna i det äldre 
beslutet var därtill mycket otydligt formulerade och var i behov av förtydligande. 
Nya förtydligade gallringsregler för flera handlingar av s.k. tillfällig eller ringa 
betydelse föreslås därför också, listade i slutet av underlaget. 
 
Om Gallring 
Gallring innebär att allmänna handlingar eller uppgifter i dem förstörs eller 
förändras på sådant vis att de inte längre finns i myndighetens förvar, eller kvar 
i formen de upprättades eller inkom. Även formatbyten kan innebära gallring 
när uppgifter, sammanställnings-, eller sökmöjligheter försvinner i samband 
med formatbytet. Endast allmänna handlingar behöver gallringsbeslut för 
kastas eller förstöras. Myndigheter får gallra i den utsträckning det inte går i 
strid med arkivbildningens ändamål såsom Arkivlagens 3§, eller i strid med 
annan lagstiftning. 

Beslutsunderlag 
Uppdatering av och tillägg till Kommunstyrelsens gallringsbeslut 

Beslutet ska skickas till 
John Frölander, Arkivarie, Styrning och stöd 

Anna-Karin Wågberg-Sperring, Avdelningschef, Styrning och stöd 
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John Frölander 
Arkivarie 
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